1

UBND PHƯỜNG GIẢNG VÕ

TRƯỜNG TH KIM ĐỒNG

Số: 49/QĐ-THKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Giảng Võ, ngày 10 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Nội quy tiếp công dân” của Trường Tiểu học Kim Đồng

Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục

công lập;

Căn cứ Công văn số 3311/SGDĐT-CTHSSV ngày 25/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc tăng cường bảo đảm an ninh, an toàn trường học và thực

hiện văn hóa học đường năm học 2025–2026;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-THKĐ ngày 08/09/2025 của Trường Tiểu học Kim

Đồng về thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết phản ánh, kiến nghị năm học

2025–2026;

Xét đề nghị của Ban Tiếp công dân Trường Tiểu học Kim Đồng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội quy tiếp công dân của

Trường Tiểu học Kim Đồng” nhằm quy định cụ thể trách nhiệm, quyền hạn và trình

tự tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo tại nhà trường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Phó Hiệu trưởng, Ban Tiếp công dân, Tổ Văn phòng và toàn thể

cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Kim Đồng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BTCĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Vân Anh